南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
        Southern California Council of Chinese Schools

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文第 43屆第 02號

日期: 2018 年 8 月 30 日

受文者: 理事、委員、各校校長/代表

主旨: 檢附 2018 年秋季學術比賽簡章、報名表 各位校長、代表及執行委員

道鑒:

2018 年聯合會秋季學術比賽將於 11 月 4 日(星期日)在亞凱迪亞高中

(Arcadia High School) 舉行,附上有關活動資料,敬請查閱。

如有任何問題,敬請來電指教,謝謝各位! 耑此

敬祝

        教安

附件: (1) 秋季學術比賽簡章 (2) 報名表

四十三屆 會 長 洪信哲 敬上

(562) 686-8732

http://www.scccs.net/